2C
D
C
 2
95
 0
07
 F

 0
46
 F
0b
04
Relais interface débrochables CR-M
Relais miniatures
Références de commande
➀ Relais interface
➁ Module de fonction débrochable
➂ Socle
➃ Etrier	 de fixation
➄ Repère
Relais interface sans LED
2 inverseurs : 250 V, 12 A
CR-M012DC2   12 V DC 1SVR 405 611 R4000 10
CR-M024DC2   24 V DC 1SVR 405 611 R1000 10
CR-M048DC2   48 V DC 1SVR 405 611 R6000 10
CR-M060DC2   60 V DC 1SVR 405 611 R4200 10
CR-M110DC2 110 V DC 1SVR 405 611 R8000 10
CR-M125DC2 125 V DC 1SVR 405 611 R8200 10
CR-M220DC2 220 V DC 1SVR 405 611 R9000 10
CR-M024AC2   24 V AC 1SVR 405 611 R0000 10
CR-M048AC2   48 V AC 1SVR 405 611 R5000 10
CR-M110AC2 110 V AC 1SVR 405 611 R7000 10
CR-M120AC2 120 V AC 1SVR 405 611 R2000 10
CR-M230AC2 230 V AC 1SVR 405 611 R3000 10
3 inverseurs : 250 V, 10 A
CR-M012DC3   12 V DC 1SVR 405 612 R4000 10
CR-M024DC3   24 V DC 1SVR 405 612 R1000 10
CR-M048DC3   48 V DC 1SVR 405 612 R6000 10
CR-M060DC3   60 V DC 1SVR 405 612 R4200 10
CR-M110DC3 110 V DC 1SVR 405 612 R8000 10
CR-M125DC3 125 V DC 1SVR 405 612 R8200 10
CR-M220DC3 220 V DC 1SVR 405 612 R9000 10
CR-M024AC3   24 V AC 1SVR 405 612 R0000 10
CR-M048AC3   48 V AC 1SVR 405 612 R5000 10
CR-M110AC3 110 V AC 1SVR 405 612 R7000 10
CR-M120AC3 120 V AC 1SVR 405 612 R2000 10
CR-M230AC3 230 V AC 1SVR 405 612 R3000 10
4 inverseurs : 250 V, 6 A
CR-M012DC4   12 V DC 1SVR 405 613 R4000 10
CR-M024DC4   24 V DC 1SVR 405 613 R1000 10
CR-M048DC4   48 V DC 1SVR 405 613 R6000 10
CR-M060DC4   60 V DC 1SVR 405 613 R4200 10
CR-M110DC4 110 V DC 1SVR 405 613 R8000 10
CR-M125DC4 125 V DC 1SVR 405 613 R8200 10
CR-M220DC4 220 V DC 1SVR 405 613 R9000 10
CR-M024AC4   24 V AC 1SVR 405 613 R0000 10
CR-M048AC4   48 V AC 1SVR 405 613 R5000 10
CR-M110AC4 110 V AC 1SVR 405 613 R7000 10
CR-M120AC4 120 V AC 1SVR 405 613 R2000 10
CR-M230AC4 230 V AC 1SVR 405 613 R3000 10
Relais interface avec LED
2 inverseurs : 250 V, 12 A
CR-M012DC2L   12 V DC 1SVR 405 611 R4100 10
CR-M024DC2L   24 V DC 1SVR 405 611 R1100 10
CR-M048DC2L   48 V DC 1SVR 405 611 R6100 10
CR-M060DC2L   60 V DC 1SVR 405 611 R4300 10
CR-M110DC2L 110 V DC 1SVR 405 611 R8100 10
CR-M125DC2L 125 V DC 1SVR 405 611 R8300 10
CR-M220DC2L 220 V DC 1SVR 405 611 R9100 10
CR-M024AC2L   24 V AC 1SVR 405 611 R0100 10
CR-M048AC2L   48 V AC 1SVR 405 611 R5100 10
CR-M110AC2L 110 V AC 1SVR 405 611 R7100 10
CR-M120AC2L 120 V AC 1SVR 405 611 R2100 10
CR-M230AC2L 230 V AC 1SVR 405 611 R3100 10
Type Tension d’alimentation  Réf. Commerciale Colisage
	 • Modules de fonction débrochables ..248	 • Caractéristiques techniques .......251	 • Dimensions ......................................254
5
Page extracted from eCatalogue Marché Industrie - Page 4 of 15